
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS ŠIAULI? R. SAV., KURŠ?N?
M., LAUK? G.21, 30 A PLOTO

33 900 €  (1 130.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
30.00 a

Kaina: 33 900 € (1 130.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS SKLYPAS SU GYVENAMUOJU NAMU RAMIOJE IR PRIVATUMĄ UŽTIKRINANČIOJE VIETOVĖJE
KURŠĖNUOSE
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Ieškote ramaus kampelio gamtos apsuptyje, tačiau netoli miesto? Šis pasiūlymas – puikus pasirinkimas!
----------------------------------------------------------------------------
PAGRINDINĖ INFORMACIJA:
Sklypas: 30 arų ploto.
Namas: 38 kv. m, pastatytas 1939 m., šildomas krosniniu šildymu.
Sklypo paskirtis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos teritorija.
Komunikacijos: Elektra, vandentiekis ir nuotekos miesto. Atskiras privažiavimas, galimybė pasistatyti didesnį
namą ar poilsio paskirties pastatą pirtį.
------------------------------
APIE SKLYPĄ:
Aptvertas metaline tvora, kuri užtikrina didelį privatumą.
Sklype auga brandūs medžiai ir sodas, kurie sukuria natūralų šešėlį ir suteikia malonią aplinką.
Nedidelis prūdelis – puiki vieta atsipalaiduoti ar sukurti jaukų kampelį laisvalaikiui.
Sklypo didelis plotas puikiai tinka ekologinei daržininkystei ar poilsiui, o aplinka suteikia natūralios gamtos
jausmą.
----------------------------------------------
VIETA IR APLINKA:
Namas yra atokiau nuo miesto šurmulio, todėl užtikrina ramybę ir privatumą.



Nors vieta atoki, vos už kelių minučių kelio automobiliu pasieksite visas reikalingas miesto infrastruktūras
Kuršėnuose.
Kaimynystėje – individualių gyvenamųjų namų kvartalas, todėl šalia jau įsikūrę malonūs ir ramūs kaimynai.
---------------------------------
GALIMYBĖS:
Namas gali būti puikiai pritaikytas kaip vasarnamis, sodyba poilsiui arba rekonstrukcijai statant naują namą.
Dėl didelio sklypo ploto ir jo padėties sklypas taip pat tinka įvairiai veiklai – nuo daržininkystės iki laisvalaikio
pramogų kūrimo.
------------------------------------------------------------------
Skambinkite drąsiai ir sutarsime laiką apžiūrai tel. 8 6508 7494
Jūsų NT brokeris Evaldas Ručinskas
---------------------------------------------------------------------------------------
Jeigu planuojate PARDUOTI nekilnojamąjį turtą ar reikalinga kita pagalba nekilnojamojo turto PAVELDĖJIMO,
VERTINIMO, KREDITAVIMO, STATYBOS
ar vidaus ĮRENGIMO klausimais - drąsiai skambinkite - padėsiu Jums visada! Visus naujausius CAPITAL
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 650 87494
Susisiekti el.paštu: evaldas.rucinskas@capitalrealty.com






